Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

29.08.2023 г.                                                                                         № 224/2

О назначении руководителей

школьных методических объединений

на 2023/2024 учебный год

С целью эффективной организации учебно-методической работы в

образовательной организации в 2023/2024 учебном году, приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 г. нижеследующих учителей руководителями

школьных методических объединений:

1.1. Руководителем методического объединения учителей естественно-

гуманитарного цикла учителя русского языка и литературы Филимонову

Елену Анатольевну;

1.2. Руководителем методического объединения учителей физико-

математического цикла  учителя математики Куликову Наталью Николаевну;

1.3. Руководителем методического объединения учителей начальных классов

учителя начальных классов Андрееву Елену Георгиевну;

1.4. Руководителем методического объединения классных руководителей

заместителя директора по ВР Корчагину Наталью Викторовну

2. Контроль за деятельностью школьных методических объединений

возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Федорову Ирину Геннадьевну.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З